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Wydłużenie terminu zgłaszania
prac konkursowych! „Akcja
Bezpieczeństwo” Konkurs dla
uczniów klas I-VI szkół
podstawowych
05.04.2023

Zbierzcie zespół, wcielcie się w rolę
filmowców lub mistrzów plastyki, stwórzcie
dzieło pokazujące bezpieczną sytuację na
terenie kolejowym i wygrajcie niesamowite
nagrody! Termin rejestracji zgłoszeń został
wydłużony do 18 kwietnia.

Zapraszamy uczniów klas I-VI szkół podstawowych do wzięcia
udziału w konkursie „Akcja Bezpieczeństwo” organizowanym w
ramach projektu „Kampania Kolejowe ABC II” realizowanego
przez Urząd Transportu Kolejowego. Do wygrania są bardzo
atrakcyjne nagrody – m.in. sprzęt multimedialny, edukacyjny
lub sportowy o wartości 15 000 zł. Co trzeba zrobić? Zadaniem
jest stworzenie krótkiego filmu lub plakatu o bezpieczeństwie na
kolei.

Zwycięski film zostanie wyświetlony jako element
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wideomappingu 3D podczas wydarzenia edukacyjno-
informacyjnego, które zostanie zorganizowane w ramach
Kampanii Kolejowe ABC II w 2023 r. 17 czerwca w Lublinie, a
nagrodzone prace plastyczne będą wyeksponowane podczas tej
imprezy.

Dla kogo jest przeznaczony konkurs?

Do uczestnictwa w konkursie zachęcamy wszystkich uczniów
klas I-VI szkół podstawowych z całej Polski. Aby wziąć udział,
należy zebrać zespół liczący od 5 do 30 osób. Następnie trzeba
wybrać jedną z dwóch kategorii oraz:

-  nakręcić film lub

-  stworzyć plakat.

Każda praca i każdy materiał wideo musi dotyczyć bezpiecznej
sytuacji na terenach kolejowych, zawierać widoczną postać
nosorożca Rogatka, bohatera Kampanii Kolejowe ABC II oraz
logo projektu Kampania Kolejowe ABC II.

Dopuszczalne formaty prac:

- FILM – materiał wideo z dźwiękiem lub bez o długości od 1 do 2
min, w formacie MPG, MPEG, MOV lub AVI. Jakość minimalna:
FULL HD (rekomendowany format: 16:9, PRORES, 4K).
Maksymalny rozmiar pliku 12 GB.

- PLAKAT – zdjęcie lub skan wykonanego rysunku, obrazu,
wyklejanki lub innej dowolnej papierowej formy plastycznej 2D o
rozmiarze A3 lub A2, załączone w formacie JPG, JPEG lub PNG, o
maksymalnym rozmiarze 5 MB.

Co można wygrać?

Kategoria FILM – sprzęt multimedialny o wartości
15 000 zł (np. kamera, aparat, ekran multimedialny)
oraz włączenie pracy do wideomappingu 3D
wyświetlonego podczas wydarzenia edukacyjno-
informacyjnego Kampanii Kolejowe ABC II,

Kategoria PLAKAT – sprzęt edukacyjny lub sportowy o



wartości 15 000 zł (np. mini miasteczko kolejowe lub
wyposażenie sali gimnastycznej) oraz
wyeksponowanie pracy podczas wydarzenia
edukacyjno-informacyjnego Kampanii Kolejowe ABC II.

Wyróżnione zespoły w kategorii FILM i PLAKAT otrzymają:

5 000 zł dla każdej szkoły, z której pochodzi
Wyróżniony Zespół, na zakup sprzętu sportowego lub
materiałów edukacyjnych związanych z
bezpieczeństwem kolejowym lub drogowym,
ekspozycja prac podczas wydarzenia edukacyjno-
informacyjnego Kampanii Kolejowe ABC II.

WAŻNE! W przypadku pracy
plastycznej, aby otrzymać nagrody
należy zachować oryginał pracy
konkursowej.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymają pamiątkowe opaski na
rękę, a każdy zespół –  dyplom uczestnictwa.

Jak przygotować i zgłosić pracę?

Należy:

zebrać zespół liczący minimalnie 5, a maksymalnie 301.
osób z klas I-VI szkół podstawowych,

wybrać jedną z dwóch kategorii:2.
nagrać film (1-2 minuty) lub

stworzyć plakat (A3 lub A2),

pracę konkursową w odpowiedniej wielkości i formacie3.
pliku wgrać online w poniższym formularzu,

wypełnić i wysłać formularz rejestracyjny wraz z4.
dołączonym plikiem zawierającym film lub plakat



maksymalnie do 18 kwietnia do godziny 11:59:59.

Czy jedna szkoła może zgłosić więcej niż jedną pracę?

Tak. Każda szkoła może wysłać dowolną liczbę zgłoszeń, pod
warunkiem że wszystkie prace będą wykonane przez różne
zespoły składające się z innej grupy uczniów, a każda praca
zostanie zgłoszona tylko raz. Więcej zgłoszeń to dodatkowe
szanse na wygraną!

Co mogę zrobić, jeżeli moja praca nie spełnia kryteriów
formalnych albo technicznych?

Jeżeli praca została zgłoszona nie później niż 10 dni
kalendarzowych przed terminem 18 kwietnia 2023 r., to
wszelkie błędy i uchybienia formalne (np. dotyczące formatu
pliku albo braku odpowiednich informacji w samej pracy
konkursowej) będzie można jeszcze poprawić! Prace zostaną
sprawdzone przez pracowników Biura Konkursu, a w przypadku
stwierdzenia uchybień będzie jeszcze możliwość wprowadzenia
poprawek i ponownego zgłoszenia. Dlatego prosimy o
zgłaszanie prac w możliwie jak najszybszym terminie i
niepozostawianie zgłoszeń na ostatnie dni konkursu.

Więcej szczegółów znajduje się w Regulaminie.

W przypadku pytań zachęcamy najpierw do skorzystania z
sekcji Najczęściej Zadawane Pytania, która znajduje się w tym
miejscu: >>NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA<<
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